U13 TG Bockingen

Organizzatore: TG Bockingen
Data: 26.01.2019, Inizio: 12:30

Durata degli incontri nella fase a gironi: 8 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 8 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

TG Bockingen

FC Astoria Walldorf

JFG KWSW

Neckarsulmer Sportunion

VFB Eppingen

SG Sonnenhof GroRRaspach

5
6
7| SGV Freiberg
8 | FSV Friedrichshall

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1 12:30 [A | TG Bockingen SG Sonnenhof GroRaspach| 1 : 1 P Partecipante dR Pt
2 12:39 [A [VFB Eppingen JFG KWSW 1.| TG Bockingen 1: 1 0 1
3 12:48 |[B |FC Astoria Walldorf FSV Friedrichshall 1.|SG Sonnenhof GroRaspach| 1 : 1 0 1
4 12:57 B |SGV Freiberg Neckarsulmer Sportunion 100. | JFG KWSW 0: 0 o -1
5 13:06 [A [JFG KWSW TG Bockingen 100. | VFB Eppingen 0: 0 of -1
6 13:15 [A |SG Sonnenhof GroRaspach | VFB Eppingen

7 13:24 B | Neckarsulmer Sportunion | FC Astoria Walldorf _
8 13:33 [B |FSV Friedrichshall SGV Freiberg P Partecipante dR Pt
9 13:42 |[A | VFB Eppingen TG Bockingen 100. | FC Astoria Walldorf 0: 0 o -1
10 13:51 A | JFG KWSW SG Sonnenhof GroRaspach 100. | Neckarsulmer Sportunion 0: 0 o -1
11 14:00 ([B |SGV Freiberg FC Astoria Walldorf 100. [ SGV Freiberg 0: 0 o -1
12 14:09 [B |Neckarsulmer Sportunion |FSV Friedrichshall 100. | FSV Friedrichshall 0: 0 o -1

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1548458980
https://torneo.it/showit.php?id=1548458980

Girone finale
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14:22

14:31

14:40

14:49

14:58

15:07

15:16

15:25

3° Gruppo A

3° Gruppo B

1° Gruppo A

1° Gruppo B

Perdente 3° Semifinale (posi

Vincitore 3° Semifinale (posi

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

U13 TG Bockingen

4° Gruppo B

4° Gruppo A

2° Gruppo B

2° Gruppo A

Perdente 4° Semifinale (posi

Vincitore 4° Semifinale (posi

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

1.
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