U13 TG Böckingen

Organizzatore: TG Böckingen Data: 26.01.2019, Inizio: 12:30

Durata degli incontri nella fase a gironi: 8 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 8 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A
1	TG Böckingen
2	JFG KWSW
3	VFB Eppingen
4	SG Sonnenhof Großaspach

	Gruppo B
5	FC Astoria Walldorf
6	Neckarsulmer Sportunion
7	SGV Freiberg
8	FSV Friedrichshall

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita			
1	12:30	Α	TG Böckingen	SG Sonnenhof Großaspach	1 : 1	
2	12:39	Α	VFB Eppingen	JFG KWSW	:	
3	12:48	В	FC Astoria Walldorf	FSV Friedrichshall	:	
4	12:57	В	SGV Freiberg	Neckarsulmer Sportunion	:	
5	13:06	Α	JFG KWSW	TG Böckingen	:	
6	13:15	Α	SG Sonnenhof Großaspach	VFB Eppingen	:	
7	13:24	В	Neckarsulmer Sportunion	FC Astoria Walldorf	:	
8	13:33	В	FSV Friedrichshall	SGV Freiberg	:	
9	13:42	Α	VFB Eppingen	TG Böckingen	:	
10	13:51	Α	JFG KWSW	SG Sonnenhof Großaspach	:	
11	14:00	В	SGV Freiberg	FC Astoria Walldorf	:	
12	14:09	В	Neckarsulmer Sportunion	FSV Friedrichshall	:	

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	TG Böckingen	1:	1	0	1
1.	SG Sonnenhof Großaspach	1:	1	0	1
100.	JFG KWSW	0 :	0	0	-1
100.	VFB Eppingen	0 :	0	0	-1

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G		dR	Pt	
100.	FC Astoria Walldorf	0 :	0	0	-1	
100.	Neckarsulmer Sportunion	0 :	0	0	-1	
100.	SGV Freiberg	0 :	0	0	-1	
100.	FSV Friedrichshall	0 :	0	0	-1	

U13 TG Böckingen

Girone finale

		Girone finale					
No.	Inizio	Inizio Partita		Risultatod	.prod.rg		
3° Semifinale (posizioni da 5 a 8)							
10	14.00	3º Gruppo A	4º Gruppo B				
13	14:22	-	-	:			
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
1.4	14:31	3º Gruppo B	4º Gruppo A	_			
14		-	-	:			
		1º Ser	mifinale				
4.5	4440	1º Gruppo A	2º Gruppo B				
15	14:40	-	-	:			
		2º Ser	mifinale				
16	14.40	1º Gruppo B	2º Gruppo A	_			
16	14:49	-	-	:			
		Partita pe	r il 7º posto				
17	14:58	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	_			
17		-	-	:			
		Partita pe	r il 5º posto				
18	15:07	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi				
10	15:07	-	-	-			
		Partita pe	r il 3º posto		•		
10	15.16	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale				
19	15:16	-	-	:			
	Finale						
20	15.05	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale				
20	15:25	-	-] :			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	